
 

Strana 1 z 3 

Dodatok č.1  
 

k zmluve o dielo č. 1013/2023 

na súvisiace stavebno – montážne práce a dodávku tovarov v rámci realizácie diela 

„Regenerácia vnútrobloku na sídlisku Garbiarska ul. v Seredi“,  

2. časť zákazky: SO 201 Prvky urbánneho designu 
 
 

 Článok I. 

Zmluvné strany 

Objednávateľ: 

Obchodné meno: Mesto Sereď 

Sídlo: Námestie republiky č. 1176/10, 926 01 Sereď 

IČO: 00306169 

DIČ: 2021000916 

Štatutárny zástupca: Ing. Ondrej Kurbel, primátor  

Oprávnený jednať vo veciach zmluvných:   Ing. Ondrej Kurbel  

Oprávnený jednať vo veciach technických:  Bc. Ing. Branislav Bíro 

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s. 

IBAN:  SK33 0900 0000 0051 9594 4089 

tel.:  031 789 23 92 

e-mail:                projman@sered.sk 

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)  

a 

Zhotoviteľ:  

Obchodné meno:       CREW s.r.o. 

Sídlo:         Miletičová 27, 821 09 Bratislava 

IČO:         44506457 

DIČ:         2022718632 

IČ DPH:        SK2022718632  

Štatutárny zástupca:       Ing. Michal Paulovič, konateľ 

Obchodná spoločnosť zapísaná v OR :     OR Krajského súdu BA 1, vložka č. 55547/B 

Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných:      Ing. Michal Paulovič 

Oprávnený rokovať vo veciach technických:    Ing. Michal Paulovič 

Bankové spojenie:       Tatrabanka 

IBAN:         SK86 1100 0000 0026 2176 9567 

tel.:        +421 903 215 615 

e-mail:         info@freekids.sk 

 (ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)  

(spoločne aj ako „zmluvné strany“) 

 

 

 



 

Strana 2 z 3 

 

Článok II. 
Preambula 

 
1. Dňa 25.9.2023 nadobudla platnosť a dňa 26.09.2023 nadobudla účinnosť Zmluva o dielo č. 1013/2023 

(ďalej len „Zmluva“) uzatvorená medzi zmluvnými stranami, na základe ktorej sa Zhotoviteľ zaviazal pre 
objednávateľa vykonať dielo: 

        „Regenerácia vnútrobloku na sídlisku Garbiarska ul. v Seredi“,.časť zákazky: SO 201 Prvky 

urbánneho designu (ďalej len“projekt“), pozostávajúce z dodávky a montáže podľa: 
a) projektovej dokumentácie, ktorej obsah je určujúci pre stanovenie rozsahu diela podľa  zmluvy, 
b) položkovitého rozpočtu ako výsledku verejného obstarávania 
c) časového harmonogramu postupu  prác, vypracovaného  zhotoviteľom. 

                                            
2. V súlade s čl. III ods. 7 Zmluvy zhotoviteľ zápisom v stavebnom denníku zo dňa 27.10.2023 informoval 

objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje zhotovenie diela z dôvodu, nepriaznivého 

počasia, ktoré pozastavili prípravné práce pre osadenie detských prvkov a mobiliáru v časti detského 

ihriska. V dôsledku intenzívneho dažďa je podklad podmočený a pod vodou a nie je možné ukotvenie 

detských prvkov a mobiliáru. Z uvedeného dôvodu,  zhotoviteľ v stavebnom denníku uviedol, že je schopný 

dokončiť časť: SO 201 Prvky urbánneho designu, v termíne do 20.11.2023. 

3. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku č. 1 k Zmluve prihliadnuc na skutočnosti uvedené 
v predchádzajúcom odseku a v zmysle čl. XI. ods. 3 Zmluvy.  

 
Článok III. 

Predmet dodatku 
 
Zmluva uzatvorená medzi zmluvnými stranami sa mení takto: 

 
1. V článku III. odsek 3 Zmluvy sa slovné spojenie „do 31.10.2023“ nahrádza slovným spojením „do 
20.11.2023“.  
 
 

Článok IV. 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, týmto dodatkom neupravené, zostávajú v platnosti bez zmeny. 

 
2. Tento dodatok sa vyhotovuje v 4 (štyroch) vyhotoveniach, z ktorých 2 (dve) dostane objednávateľ a 2 (dve) 

vyhotovenia zhotoviteľ. 
 

3. Tento dodatok podlieha zverejneniu v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe 
k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších 
predpisov. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 
dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej 
republiky. 
 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v celom rozsahu, zmluvné prejavy sú 
dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná voľnosť nie je obmedzená, a že tento dodatok vyjadruje ich 

 



 

Strana 3 z 3 

slobodnú a vážnu vôľu, nebol podpísaný v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a svoj súhlas s jeho 
obsahom potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi. 
 

 

V Seredi, dňa  31.10.2023                             V Seredi, dňa  31.10.2023  

 

OBJEDNÁVATEĽ:     ZHOTOVITEĽ:   

 

 

.................................................    ................................................. 

Ing. Ondrej  Kurbel, primátor    Ing. Michal Paulovič 


